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und Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

Endresultate 



4-er Mannschaft

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

DIE ERSTE 1.
Hannes Brandsteidl 225 118 165 118 186 143 6 955 955 159,167
Leo Bachinger 152 176 258 195 215 188 6 1.184 1.184 197,333
Willy Erhart 169 163 164 168 188 180 6 1.032 1.032 172,000
Gerald Fuchs 149 246 188 203 195 207 6 1.188 1.188 198,000

695 703 775 684 784 718 24 181,6254.3594.359

BAWAG 12.
Alfred Houdek 155 148 176 162 204 183 6 1.028 1.028 171,333
Erwin Feil 221 131 146 156 183 156 6 993 993 165,500
Erwin Michael Kral 197 149 133 138 161 156 6 934 934 155,667
Hubert Lang 182 191 211 230 209 218 6 1.241 1.241 206,833

755 619 666 686 757 713 24 174,8334.1964.196

PSK 3.
Alfred Danner 158 160 193 3 511 511 170,333
Tina Resch 144 154 149 3 447 24 471 157,000
Thomas Weickinger 190 228 154 156 194 168 6 1.090 1.090 181,667
Gottfried Schuster 169 157 161 170 217 170 6 1.044 1.044 174,000
Heinz Peter 174 181 149 217 186 139 6 1.046 1.046 174,333

677 720 613 701 757 670 24 173,4174.1624.138 24

SPARDAT 14.
Dipl.Ing. Gerhard Böhler 157 147 158 178 194 174 6 1.008 1.008 168,000
Harald Mayer 177 183 184 184 159 165 6 1.052 1.052 175,333
Ing. Ferdinand Wiesauer 169 197 231 169 201 147 6 1.114 1.114 185,667
Mag. Martin Biegler 168 176 134 160 139 175 6 952 952 158,667

671 703 707 691 693 661 24 171,9174.1264.126

ESV-OeNB 15.
Wolfgang Geppert 138 150 153 183 205 173 6 1.002 1.002 167,000
Felix Pollak 166 172 162 168 206 236 6 1.110 1.110 185,000
Felix Zipfel 125 203 151 111 177 189 6 956 956 159,333
Gerhard Pfeiffer 111 178 193 191 144 170 6 987 987 164,500

540 703 659 653 732 768 24 168,9584.0554.055
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4-er Mannschaft

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

UNIQA 26.
Christian Lemberger 185 175 203 145 197 180 6 1.085 1.085 180,833
Gottfried Heugl 162 145 129 154 179 167 6 936 936 156,000
Manfred Spat 200 151 156 186 188 164 6 1.045 1.045 174,167
Peter Bischoff 157 160 179 165 152 162 6 975 975 162,500

704 631 667 650 716 673 24 168,3754.0414.041

BA-CA 17.
Martin Barborka 139 182 147 184 172 186 6 1.010 1.010 168,333
Walter Fiala 153 144 162 220 226 161 6 1.066 1.066 177,667
Dr. Andreas Kiesswetter 164 151 154 169 189 170 6 997 997 166,167
Albin Lenz 156 147 141 159 168 158 6 929 929 154,833

612 624 604 732 755 675 24 166,7504.0024.002

COFACE AG 8.
Gabriela Gemeinböck 186 184 206 190 162 156 6 1.084 48 1.132 188,667
Helmut Nyul 115 148 192 147 174 178 6 954 954 159,000
Johann Virag 114 171 114 98 146 123 6 766 766 127,667
Adolf Doubrava 201 161 172 154 188 141 6 1.017 1.017 169,500

616 664 684 589 670 598 24 161,2083.8693.821 48

RZB 9.
Georg Gemeinböck 177 171 185 145 158 195 6 1.031 1.031 171,833
Christian Györgyfalvay 105 131 130 116 127 116 6 725 725 120,833
Christine Pattermann 156 152 177 192 157 191 6 1.025 48 1.073 178,833
Renate Steiner 136 150 136 179 175 160 6 936 48 984 164,000

574 604 628 632 617 662 24 158,8753.8133.717 96

UNIQA 110.
Franz Janele 181 125 136 151 124 146 6 863 863 143,833
Gottfried Vymlatil 169 204 145 154 188 141 6 1.001 1.001 166,833
Michael Riebel-Fürstenwä 147 184 157 158 159 155 6 960 960 160,000
Albert Achleitner 136 169 153 170 137 149 6 914 914 152,333

633 682 591 633 608 591 24 155,7503.7383.738
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4-er Mannschaft

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

ESV-OeNB 211.
Ing. Michael Rutka 186 151 156 156 133 123 6 905 905 150,833
Renate Rutka 151 123 120 137 117 115 6 763 48 811 135,167
Susanne Kitzl 190 143 136 131 170 168 6 938 48 986 164,333
Walter Kohout 155 159 159 164 193 200 6 1.030 1.030 171,667

682 576 571 588 613 606 24 155,5003.7323.636 96

BA-CA 212.
Ernst Öhl 114 141 187 142 208 200 6 992 992 165,333
Sabine Lang 134 156 140 143 181 145 6 899 48 947 157,833
Michael Bauer 163 156 142 117 170 130 6 878 878 146,333
Peter Faulhaber 145 177 172 128 146 131 6 899 899 149,833

556 630 641 530 705 606 24 154,8333.7163.668 48

SPARDAT 213.
Josef Wolf 189 167 180 137 186 159 6 1.018 1.018 169,667
Lucas Braun 142 156 179 124 160 148 6 909 909 151,500
Steve Hienert 104 139 201 99 96 136 6 775 775 129,167
Wolfgang Scheuba 158 199 121 155 143 146 6 922 922 153,667

593 661 681 515 585 589 24 151,0003.6243.624

ABV 14.
Manfred Altrichter 119 152 130 104 144 163 6 812 812 135,333
Helmut Klostermann 199 136 133 124 124 157 6 873 873 145,500
Günter Reiff 141 148 138 151 136 154 6 868 868 144,667
Maria Burger 173 162 159 150 150 213 6 1.007 48 1.055 175,833

632 598 560 529 554 687 24 150,3333.6083.560 48

RLB-Tirol AG 115.
Edgar Pfeifer 152 141 145 105 128 112 6 783 783 130,500
Gerhard Staud 157 145 179 122 166 165 6 934 934 155,667
Martin Schmadl 136 150 143 172 148 163 6 912 912 152,000
Patrick Wackerle 120 164 170 152 146 159 6 911 911 151,833

565 600 637 551 588 599 24 147,5003.5403.540
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4-er Mannschaft

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

SPARDAT 316.
Sabine Birics 123 146 158 87 114 128 6 756 48 804 134,000
Sonja Krenn 128 153 145 169 141 122 6 858 48 906 151,000
Michael Bahlek 167 131 175 125 134 146 6 878 878 146,333
Karl Prochaska 106 136 118 100 144 167 6 771 771 128,500

524 566 596 481 533 563 24 139,9583.3593.263 96

RLB-Tirol AG 217.
Evi Gruber 95 115 139 98 89 149 6 685 48 733 122,167
Martina Pfleger 124 117 143 122 153 125 6 784 48 832 138,667
Rudolf Senn 187 173 93 117 106 115 6 791 791 131,833
Doris Strobl 110 114 118 91 138 155 6 726 48 774 129,000

516 519 493 428 486 544 24 130,4173.1302.986 144

ESV-OeNB 318.
Thomas Leier 105 128 92 92 87 123 6 627 627 104,500
Bernd Preimesberger 185 159 151 119 158 149 6 921 921 153,500
Gerald Halper 131 134 126 3 391 391 130,333
Mag. Gerald Frey 119 119 109 141 113 149 6 750 750 125,000
Michael Schuster 105 142 147 3 394 394 131,333

540 540 478 457 500 568 24 128,4583.0833.083
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Spieler Institut Pins HC Gesamt Spiele Schnitt

Einzel A

20. Bowlingturnier der Banken 
und Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

Hubert Lang 1.220 203,3331. 1.220BAWAG 6

Leo Bachinger 1.208 201,3332. 1.208DIE ERSTE 6

Gottfried Schuster 1.136 189,3333. 1.136PSK 6

Georg Gemeinböck 1.133 188,8334. 1.133RZB 6

Walter Fiala 1.132 188,6675. 1.132BA-CA 6

Max Kugel 1.108 184,6676. 1.108BA-CA 6

Martin Barborka 1.108 184,6677. 1.108BA-CA 6

Gertrude Klaner 1.102 183,6678. 1.054 48BAWAG 6

Ing. Ferdinand Wiesauer 1.100 183,3339. 1.100SPARDAT 6

Tina Resch 1.089 181,50010. 1.041 48PSK 6

Mag. Martin Biegler 1.084 180,66711. 1.084SPARDAT 6

Gerald Fuchs 1.081 180,16712. 1.081DIE ERSTE 6

Adolf Doubrava 1.076 179,33313. 1.076COFACE AG 6

Erwin Feil 1.075 179,16714. 1.075BAWAG 6

Heinz Peter 1.071 178,50015. 1.071PSK 6

Gottfried Vymlatil 1.063 177,16716. 1.063UNIQA 6

Willy Erhart 1.039 173,16717. 1.039DIE ERSTE 6

Harald Mayer 1.034 172,33318. 1.034SPARDAT 6

Erwin Michael Kral 1.031 171,83319. 1.031BAWAG 6

Christine Pattermann 1.011 168,50020. 963 48RZB 6

Dr. Andreas Kiesswetter 996 166,00021. 996BA-CA 6

Christian Lemberger 971 161,83322. 971UNIQA 6

Sabine Lang 941 156,83323. 893 48BA-CA 6

Dipl.Ing. Gerhard Böhler 936 156,00024. 936SPARDAT 6

Peter Faulhaber 305 152,50025. 305BA-CA 2
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Spieler Institut Pins HC Gesamt Spiele Schnitt

Einzel B

20. Bowlingturnier der Banken 
und Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

Wolfgang Klaner 1.068 178,0001. 1.068BAWAG 6
Alfred Houdek 1.047 174,5002. 1.047BAWAG 6

Martin Schmadl 992 165,3333. 992RLB-Tirol AG 6

Franz Janele 984 164,0004. 984UNIQA 6
Felix Zipfel 977 162,8335. 977ESV-OeNB 6

Franz Zwanzger 975 162,5006. 975BAWAG 6

Maria Burger 971 161,8337. 923 48ABV 6
Renate Steiner 928 154,6678. 880 48RZB 6

Wolfgang Scheuba 922 153,6679. 922SPARDAT 6

Gerhard Staud 922 153,66710. 922RLB-Tirol AG 6
Christian Györgyfalvay 919 153,16711. 919RZB 6

Patrick Wackerle 893 148,83312. 893RLB-Tirol AG 6

Karl Prochaska 886 147,66713. 886SPARDAT 6
Lucas Braun 843 140,50014. 843SPARDAT 6

Steve Hienert 840 140,00015. 840SPARDAT 6

Evi Gruber 828 138,00016. 780 48RLB-Tirol AG 6
Rudolf Senn 823 137,16717. 823RLB-Tirol AG 6

Edgar Pfeifer 796 132,66718. 796RLB-Tirol AG 6

Martina Pfleger 795 132,50019. 747 48RLB-Tirol AG 6
Doris Strobl 698 116,33320. 650 48RLB-Tirol AG 6

Thomas Leier 673 112,16721. 673ESV-OeNB 6
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Doppel A

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

DIE ERSTE 1.
Gerald Fuchs 203 163 218 174 212 213 6 1.183 1.183 197,167
Leo Bachinger 195 181 147 214 176 221 6 1.134 1.134 189,000

398 344 365 388 388 434 12 193,0832.3172.317

PSK 2.
Heinz Peter 188 193 155 215 182 237 6 1.170 1.170 195,000
Tina Resch 168 171 218 182 191 148 6 1.078 48 1.126 187,667

356 364 373 397 373 385 12 191,3332.2962.248 48

BAWAG 3.
Gertrude Klaner 158 145 175 107 154 187 6 926 48 974 162,333
Hubert Lang 193 198 201 202 225 195 6 1.214 1.214 202,333

351 343 376 309 379 382 12 182,3332.1882.140 48

BAWAG 4.
Erwin Feil 133 150 187 183 159 156 6 968 968 161,333
Hubert Lang 232 184 186 213 193 179 6 1.187 1.187 197,833

365 334 373 396 352 335 12 179,5832.1552.155

RZB 5.
Christine Pattermann 156 157 156 115 139 218 6 941 48 989 164,833
Georg Gemeinböck 186 161 212 222 168 191 6 1.140 1.140 190,000

342 318 368 337 307 409 12 177,4172.1292.081 48

PSK 6.
Gottfried Schuster 158 159 203 186 174 210 6 1.090 1.090 181,667
Thomas Weickinger 168 171 177 165 173 172 6 1.026 1.026 171,000

326 330 380 351 347 382 12 176,3332.1162.116

SPARDAT 7.
Ing. Ferdinand Wiesauer 158 144 196 169 154 169 6 990 990 165,000
Mag. Martin Biegler 172 206 190 192 182 181 6 1.123 1.123 187,167

330 350 386 361 336 350 12 176,0832.1132.113
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Doppel A

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

UNIQA 8.
Christian Lemberger 221 192 211 167 156 171 6 1.118 1.118 186,333
Gottfried Heugl 172 171 171 159 160 146 6 979 979 163,167

393 363 382 326 316 317 12 174,7502.0972.097

BA-CA 9.
Dr. Andreas Kiesswetter 166 188 160 203 144 170 6 1.031 1.031 171,833
Martin Barborka 184 164 174 204 163 172 6 1.061 1.061 176,833

350 352 334 407 307 342 12 174,3332.0922.092

COFACE AG 10.
Gabriela Gemeinböck 192 203 150 181 183 222 6 1.131 48 1.179 196,500
Helmut Nyul 126 142 150 166 183 132 6 899 899 149,833

318 345 300 347 366 354 12 173,1672.0782.030 48

COFACE AG 11.
Adolf Doubrava 199 169 179 159 153 175 6 1.034 1.034 172,333
Gabriela Gemeinböck 151 146 185 169 184 156 6 991 48 1.039 173,167

350 315 364 328 337 331 12 172,7502.0732.025 48

UNIQA 12.
Franz Janele 125 166 158 202 147 173 6 971 971 161,833
Gottfried Vymlatil 220 190 158 155 175 182 6 1.080 1.080 180,000

345 356 316 357 322 355 12 170,9172.0512.051

BAWAG 13.
Alfred Houdek 156 157 157 172 157 125 6 924 924 154,000
Erwin Michael Kral 170 171 222 188 184 186 6 1.121 1.121 186,833

326 328 379 360 341 311 12 170,4172.0452.045

BA-CA 14.
Max Kugel 142 197 190 149 144 161 6 983 983 163,833
Walter Fiala 181 180 173 165 163 171 6 1.033 1.033 172,167

323 377 363 314 307 332 12 168,0002.0162.016
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Doppel A

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

SPARDAT 15.
Dipl.Ing. Gerhard Böhler 194 173 172 173 173 153 6 1.038 1.038 173,000
Harald Mayer 142 180 161 149 180 158 6 970 970 161,667

336 353 333 322 353 311 12 167,3332.0082.008

ESV-OeNB 16.
Felix Pollak 146 147 178 168 154 171 6 964 964 160,667
Gerhard Pfeiffer 162 175 158 162 160 204 6 1.021 1.021 170,167

308 322 336 330 314 375 12 165,4171.9851.985

BA-CA 17.
Adelheid Lenz 142 183 147 125 138 175 6 910 48 958 159,667
Albin Lenz 151 159 167 141 191 171 6 980 980 163,333

293 342 314 266 329 346 12 161,5001.9381.890 48

Generali 18.
Gustav Eitel 167 169 177 159 154 177 6 1.003 1.003 167,167
Manfred Koller 170 141 151 157 141 167 6 927 927 154,500

337 310 328 316 295 344 12 160,8331.9301.930

ABV 19.
Helmut Klostermann 123 146 165 109 128 192 6 863 863 143,833
Maria Burger 122 156 187 160 214 168 6 1.007 48 1.055 175,833

245 302 352 269 342 360 12 159,8331.9181.870 48

BA-CA 20.
Ernst Öhl 146 157 120 150 153 136 6 862 862 143,667
Sabine Lang 128 174 127 169 205 165 6 968 48 1.016 169,333

274 331 247 319 358 301 12 156,5001.8781.830 48
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Doppel B

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

BAWAG 1.
Franz Zwanzger 165 176 154 182 171 161 6 1.009 1.009 168,167
Wolfgang Klaner 177 178 142 146 178 179 6 1.000 1.000 166,667

342 354 296 328 349 340 12 167,4172.0092.009

ESV-OeNB 2.
Felix Zipfel 125 132 213 152 160 205 6 987 987 164,500
Walter Kohout 157 169 177 170 135 198 6 1.006 1.006 167,667

282 301 390 322 295 403 12 166,0831.9931.993

RLB-Tirol AG 3.
Gerhard Staud 180 130 132 169 135 166 6 912 912 152,000
Martin Schmadl 178 167 170 218 168 164 6 1.065 1.065 177,500

358 297 302 387 303 330 12 164,7501.9771.977

RZB 4.
Christian Györgyfalvay 169 135 156 136 132 156 6 884 884 147,333
Renate Steiner 147 122 117 179 139 115 6 819 48 867 144,500

316 257 273 315 271 271 12 145,9171.7511.703 48

SPARDAT 5.
Sabine Birics 128 140 181 111 106 114 6 780 48 828 138,000
Sonja Krenn 134 148 137 132 115 162 6 828 48 876 146,000

262 288 318 243 221 276 12 142,0001.7041.608 96

RLB-Tirol AG 6.
Evi Gruber 125 144 114 140 146 119 6 788 48 836 139,333
Martina Pfleger 179 127 124 161 127 90 6 808 48 856 142,667

304 271 238 301 273 209 12 141,0001.6921.596 96

SPARDAT 7.
Karl Prochaska 104 114 127 147 150 117 6 759 759 126,500
Wolfgang Scheuba 116 131 172 158 171 137 6 885 885 147,500

220 245 299 305 321 254 12 137,0001.6441.644
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Doppel B

20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

SPARDAT 8.
Lucas Braun 145 109 128 132 178 113 6 805 805 134,167
Steve Hienert 146 134 128 119 174 123 6 824 824 137,333

291 243 256 251 352 236 12 135,7501.6291.629

RLB-Tirol AG 9.
Edgar Pfeifer 176 96 144 150 124 125 6 815 815 135,833
Patrick Wackerle 121 159 126 112 137 137 6 792 792 132,000

297 255 270 262 261 262 12 133,9171.6071.607

RLB-Tirol AG 10.
Doris Strobl 131 76 82 113 113 128 6 643 48 691 115,167
Rudolf Senn 122 165 151 120 157 131 6 846 846 141,000

253 241 233 233 270 259 12 128,0831.5371.489 48

ESV-OeNB 11.
Mag. Gerald Frey 122 119 88 116 130 135 6 710 710 118,333
Thomas Leier 105 115 89 136 139 81 6 665 665 110,833

227 234 177 252 269 216 12 114,5831.3751.375
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All Event A

Spieler Institut Einzel Doppel 4-er M. Spiele Summe Schnitt

20. Nationales Bankenturnier

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

1. Herr  Hubert Lang 1.220 1.214 1.241 18 3.675 204,167BAWAG
2. Herr  Leo Bachinger 1.208 1.134 1.184 18 3.526 195,889DIE ERSTE
3. Herr  Gerald Fuchs 1.081 1.183 1.188 18 3.452 191,778DIE ERSTE
4. Herr  Georg Gemeinböck 1.133 1.140 1.031 18 3.304 183,556RZB
5. Herr  Heinz Peter 1.071 1.170 1.046 18 3.287 182,611PSK
6. Herr  Gottfried Schuster 1.136 1.090 1.044 18 3.270 181,667PSK
7. Herr  Walter Fiala 1.132 1.033 1.066 18 3.231 179,500BA-CA
8. Herr  Ing. Ferdinand Wiesaue 1.100 990 1.114 18 3.204 178,000SPARDAT
9. Frau  Tina Resch 1.089 1.126 974 18 3.189 177,167PSK

10. Herr  Martin Barborka 1.108 1.061 1.010 18 3.179 176,611BA-CA
11. Herr  Christian Lemberger 971 1.118 1.085 18 3.174 176,333UNIQA
12. Herr  Mag. Martin Biegler 1.084 1.123 952 18 3.159 175,500SPARDAT
13. Herr  Gottfried Vymlatil 1.063 1.080 1.001 18 3.144 174,667UNIQA
14. Herr  Adolf Doubrava 1.076 1.034 1.017 18 3.127 173,722COFACE AG
15. Frau  Gertrude Klaner 1.102 974 1.027 18 3.103 172,389BAWAG
16. Herr  Erwin Michael Kral 1.031 1.121 934 18 3.086 171,444BAWAG
17. Frau  Christine Pattermann 1.011 989 1.073 18 3.073 170,722RZB
18. Herr  Harald Mayer 1.034 970 1.052 18 3.056 169,778SPARDAT
19. Herr  Erwin Feil 1.075 968 993 18 3.036 168,667BAWAG
20. Herr  Dr. Andreas Kiesswette 996 1.031 997 18 3.024 168,000BA-CA
21. Herr  Dipl.Ing. Gerhard Böhle 936 1.038 1.008 18 2.982 165,667SPARDAT
22. Frau  Sabine Lang 941 1.016 947 18 2.904 161,333BA-CA
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All Event B

Spieler Institut Einzel Doppel 4-er M. Spiele Summe Schnitt

20. Nationales Bankenturnier

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

1. Herr  Wolfgang Klaner 1.068 1.000 1.017 18 3.085 171,389BAWAG
2. Frau  Maria Burger 971 1.055 1.055 18 3.081 171,167ABV
3. Herr  Alfred Houdek 1.047 924 1.028 18 2.999 166,611BAWAG
4. Herr  Martin Schmadl 992 1.065 912 18 2.969 164,944RLB-Tirol AG
5. Herr  Felix Zipfel 977 987 956 18 2.920 162,222ESV-OeNB
6. Herr  Franz Zwanzger 975 1.009 901 18 2.885 160,278BAWAG
7. Herr  Franz Janele 984 971 863 18 2.818 156,556UNIQA
8. Frau  Renate Steiner 928 867 984 18 2.779 154,389RZB
9. Herr  Gerhard Staud 922 912 934 18 2.768 153,778RLB-Tirol AG

10. Herr  Wolfgang Scheuba 922 885 922 18 2.729 151,611SPARDAT
11. Herr  Patrick Wackerle 893 792 911 18 2.596 144,222RLB-Tirol AG
12. Herr  Lucas Braun 843 805 909 18 2.557 142,056SPARDAT
13. Herr  Christian Györgyfalvay 919 884 725 18 2.528 140,444RZB
14. Frau  Martina Pfleger 795 856 832 18 2.483 137,944RLB-Tirol AG
15. Herr  Rudolf Senn 823 846 791 18 2.460 136,667RLB-Tirol AG
16. Herr  Steve Hienert 840 824 775 18 2.439 135,500SPARDAT
17. Herr  Karl Prochaska 886 759 771 18 2.416 134,222SPARDAT
18. Frau  Evi Gruber 828 836 733 18 2.397 133,167RLB-Tirol AG
19. Herr  Edgar Pfeifer 796 815 783 18 2.394 133,000RLB-Tirol AG
20. Frau  Doris Strobl 698 691 774 18 2.163 120,167RLB-Tirol AG
21. Herr  Thomas Leier 673 665 627 18 1.965 109,167ESV-OeNB
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20. Bowlingturnier der Banken und 
Versicherungen

2. - 3. 9. 2006 in der PLUS-Halle

ESV der Oesterreichische Nationalbank

Höchstspiel Damen

Gabriela Gemeinböck 2221. COFACE AG 3. 9. '06 - 11:00 (6)

Tina Resch 218PSK 2. 9. '06 - 12:00 (3)

Christine Pattermann 218RZB 2. 9. '06 - 12:00 (6)

Maria Burger 214ABV 2. 9. '06 - 10:00 (5)

Sabine Lang 205BA-CA 2. 9. '06 - 17:30 (5)

Höchstspiel Herren

Leo Bachinger 2661. DIE ERSTE 3. 9. '06 - 11:00 (5)

Gerald Fuchs 246DIE ERSTE 2. 9. '06 - 14:45 (2)

Hubert Lang 243BAWAG 2. 9. '06 - 12:00 (5)

Heinz Peter 237PSK 2. 9. '06 - 12:00 (6)

Felix Pollak 236ESV-OeNB 3. 9. '06 - 14:00 (6)
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